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Nr. _______ Prot.                                                                       Durrës, më  ____/____/2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
 

Emri:         Autoriteti Portual Durrës   

Adresa:      Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks:   +355 52 2 93422   

E-mail:       i.rusi@durresport.al  

Ueb-faqe:   www.durresport.al 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur”. 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-13467-07-18-2024. 
 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Suporte”. 
 

5. Fondi limit:  10.000.000 (dhjetë milion) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

-   12 (dymbëdhjetë) muaj. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    05.08.2024; Ora: 11:00. 

 

 

 

                           DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                          Pirro Vengu 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Konceptoi: I. Rusi 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dalipi 

              A. Marku 
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